
令和６年度 小畔の里クリーンセンター最終処分実績（第１期分）

月

焼却残渣 破砕残渣 汚泥 焼却残渣破砕残渣 汚泥
前年度ま
での実績 132,610 192,969 20,031 9.4%

4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 132,610 192,969 20,031 9.4%
5 19.43 0.00 0.00 19.43 0.00 19.43 14 0 0 14 0 14 132,624 192,983 20,017 9.4%
6 20.02 0.00 0.00 20.02 0.00 20.02 15 0 0 15 0 15 132,639 192,998 20,002 9.4%
7 9.78 0.00 0.00 9.78 0.00 9.78 7 0 0 7 0 7 132,646 193,005 19,995 9.4%
8 18.96 0.00 0.50 19.46 0.00 19.46 14 0 1 15 0 15 132,661 193,020 19,980 9.4%
9 0.00 0.00 0.56 0.56 0.00 0.56 0 0 1 1 0 1 132,662 193,021 19,979 9.4%
10 11.50 0.00 0.77 12.27 0.00 12.27 8 0 1 9 0 9 132,671 193,030 19,970 9.4%
11 0.00 0.00 0.85 0.85 0.00 0.85 0 0 1 1 0 1 132,672 193,031 19,969 9.4%
12 18.63 0.00 2.24 20.87 0.00 20.87 14 0 2 16 0 16 132,688 193,047 19,953 9.4%
1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 132,688 193,047 19,953 9.4%
2 1.99 0.00 1.78 3.77 0.00 3.77 1 0 2 3 0 3 132,691 193,050 19,950 9.4%
3 34.05 0.00 0.00 34.05 0.00 34.05 25 0 0 25 0 25 132,716 193,075 19,925 9.4%

合計 134.36 0.00 6.70 141.06 0.00 141.06 98 0 8 106 0 106

※小数点以下は、四捨五入して計算しています。
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